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Nombre y Apellidos

CASTILLO MATEO, MARIO
FONCEA SASETA, DAVID
GARRIDO SAINZ, SERGIO
MARTIN GONZALEZ, CRISTINA
MUNOZ ROMERO, DAVINIA
PUERTAS FRESNO, LORENA
VAREA MARTINEZ, NEREA
VELILLA FERNANDEZ, ALBA

Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud

DNI
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T
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2404
0673
3357
w385
3786

Direccion General de Gestion Educativa

Asignaciones a Interinos por orden alfabético

Localidad

260080001
260460001
261250001
260890002
261200001
260890002
261030002
261420003

Centro

26000105C
26000661C
26002096C
26001626C
26007771C
26001213C
26003465C
26003374C

Cuer

0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597

Esp J

038
038
038
031
035
038
035
031
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N B Centro

C.E.l.LP. MIGUEL ANGEL SAINZ
C.E.l.LP. GREGORIA ARTACHO
C.E.l.P. EDUARDO GONZALEZ GAL
C.E.l.LP. MADRE DE DIOS

C.E.l.LP. SAENZ DE TEJADA

C.E.l.LP. BRETON DE LOS HERRER(
C.R.A. MONCALVILLO

C.R.A. ENTREVINAS
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Especialidad
PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA
EDUCACION INFANTIL
MUSICA

PRIMARIA

MUSICA

EDUCACION INFANTIL



